
  

UCHWAŁA NR 6/2019 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA-NYSA-BÓBR” 

z dnia 8 lutego 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 30/2018 z dnia 7 grudnia 2018r. w sprawie określenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jedynie przez część roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzy-

maniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 1454) oraz § 8 ust. 2 pkt 19 

Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” 

Zgromadzenie Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” 

z dnia 13 września 2004r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2005r. Nr 9, poz. 186 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 30/2018 z dnia 7 grudnia 2018r w sprawie określenia stawki za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, jedynie przez część roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

Sebastian Bartczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 11 lutego 2019 r.

Poz. 419


		2019-02-11T14:07:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




